
 

 

 

КУК Македонија е меѓународно реномирана компанија која работи во областа на 
прехранбената и фармацевтската индустрија, специјализирана за прехранбени додатоци и 
состојки. Во насока на проширување на нашиот тим, бараме : 

 

Технички продажен менаџер 

-  Прехранбен технолог - 

Квалификации: 

• Дипломиран инженер – прехранбен технолог 

• Минимум 2 години работно искуство како прехранбен технолог или како специјалист за 

истражување и развој на производите во прехранбената индустрија 

• Предност ќе имаат кандидатите со работно искуство во продажба 

• Познавање на локалниот пазар за храна 

• Одлично познавање на англиски јазик 

• Одлично познавање на MS Office пакетот 

• Поседување на возачка дозвола Б категорија 

• Високи комуникациски и преговарачки способности 

• Високи организациски способности, со нагласена проактивност и независност 

Работни одговорности: 

• Иницирање комуникација со потенцијални клиенти, првенствено со компании од 

областа на производство на храна, како и креирање и имплементација на стратегии за 

продажба 

• Остварување набавка од добавувачите 

• Остварување на продажба и пост-продажна поддршка 

• Управување и контрола на целокупната продажба и развој на пазарот 

• Редовно известување до раководството за резулатите од продажбата 
  

КУК Македонија нуди одлична можност да бидете дел од реномирана меѓународна 

компанија, како и можност за професионална надградба. 

Доколку сте заинтересирани за предизвикувачка и динамична позиција и ги поседувате 

потребните квалификации, Ве молиме испратете го вашето CV и мотивационо писмо на 

англиски јазик, наведувајќи го насловот на позицијата, на нашата е-пошта: 

teodora.trajkova@kuk.com, со целосна доверливост. Крајниот рок за пријавување е 02.03.2022. 

 

http://www.kuk.com/

